

**Code der Ausschreibung:**

**AOV/SUA-SF 005/2021  
LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND  
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN-  
INSTANDHALTUNG, KODE DER  
LIEFERUNG 122102.000000.80.02005**

**Codice gara:**

**AOV/SUA-SF 005/2021  
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE  
PER LA MANUTENZIONE STRADALE,  
CODICE FORNITURA  
122102.000000.80.02005**

**Erkennungskode CIG / Codice CIG:**

Los/Lotto 1: 8599710132  
Los/Lotto 2: 859976703C  
Los/Lotto 3: 85998168A9  
Los/Lotto 4: 8599859C24  
Los/Lotto 5: 8599880D78  
Los/Lotto 6: 8599894907  
Los/Lotto 7: 8599908496  
Los/Lotto 8: 8599921F4D  
Los/Lotto 9: 8599934A09

Los/Lotto 10: 859994966B  
Los/Lotto 11: 85999631FA  
Los/Lotto 12: 8599975BDE  
Los/Lotto 13: 8599999FAB  
Los/Lotto 14: 8600015CE0  
Los/Lotto 15: 86000390B2  
Los/Lotto 16: 86000509C3  
Los/Lotto 17: 8600064552  
Los/Lotto 18: 8600074D90

**Klarstellung Nr. 5****Chiarimento n. 5****Frage**

Dürfte ich nachfragen, ob bei dieser Ausschreibung ein Mulch oder ein Mähgerät gemeint ist?

**Antwort**

Es ist nicht klar, auf welches Los sich die Frage bezieht.  
Generell sollen nur Mähgeräte und keine Mulch angeschafft werden.

**Quesito**

Posso chiedere se questa gara si riferisce a una trinciatrice o a una falciatrice?

**Risposta**

Non è chiaro a quale lotto si riferisce il quesito.  
In generale è previsto l'acquisto solo di falciatrici erba e non trinciatrici